ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT

V/v cung cấp thông tin về các

hệ thống camera giám sát

                 Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2022

               Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi

Theo nội dung Công văn số 338/STTTT-BCVT&CNTT ngày 18/3/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp cung cấp
thông tin về các hệ thống camera giám sát.

Qua báo cáo rà soát của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn thị xã
Đức Phổ về hệ thống camera giám sát, UBND thị xã Đức Phổ cung cấp số lượng

các hệ thống camera giám sát trên địa bàn: tổng số 364 (có biểu mẫu kèm theo).

UBND thị xã báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã (b/c);
- Phòng VH&TT;
- Chánh, Phó VP thị xã;
- CVVPQuỳnh, CVVHTTDung;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

2

BIỂU MẪU

THÔNG TIN HỆ THỐNG CAMERA CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, ĐỊA
PHƯƠNG

(Kèm theo Công văn số        /UBND-VHTT ngày       /3/2022
của UBND thị xã Đức Phổ)

STT Tên và mục đích sử dụng hệ thống
Tổng số
lượng

Camera

I Hệ thống camera tại đơn vị  17

1
Hệ thống giám sát an ninh tại Thị uỷ, UBND thị xã Đức Phổ,

Hệ thống một cửa thị xã
17

II
Hệ thống camera các đơn vị trực thuộc quản lý của cơ
quan, ban, ngành, địa phương

347

1
Hệ thống giám sát an ninh Phòng Giáo dục và Đào tạo và các

trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn
70

2
 Hệ thống giám sát an ninh Phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội
02

3 Hệ thống giám sát an ninh Phòng Tài chính - Kế hoạch  03

4
Hệ thống giám sát an ninh Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp

- Giáo dục thường xuyên
04

5
Hệ thống giám sát an ninh tại Ngân hàng CSXH, Ngân hàng
NN&PTNT

10

6
Hệ thống giám sát an ninh Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng
Thuỳ Trâm

15

7
Hệ thống giám sát an ninh Trung tâm Y tế thị xã và các Trạm

Y tế tại xã, phường
22

8
Hệ thống giám sát an ninh tại Công an thị xã và Hệ thống

camera giám sát  ANTT, ATGT trên địa bàn thị xã
33

9
Hệ thống giám sát an ninh UBND xã Phổ Châu và các tuyến
đường giao thông, khu vực giáp ranh

16

10 Hệ thống giám sát an ninh UBND xã Phổ Thạnh 08

11 Hệ thống giám sát an ninh UBND xã Phổ Khánh 06

12 Hệ thống giám sát an ninh UBND xã Phổ Cường 08

13 Hệ thống giám sát an ninh UBND phường Phổ Hoà 18

14 Hệ thống giám sát an ninh UBND Phường Nguyễn Nghiêm 22

3

15 Hệ thống giám sát an ninh UBND xã Phổ Nhơn 02

16 Hệ thống giám sát an ninh UBND phường Phổ Minh 02

17 Hệ thống giám sát an ninh UBND phường Phổ Vinh 14

18 Hệ thống giám sát an ninh UBND phường Phổ Văn 21

19 Hệ thống giám sát an ninh UBND xã Phổ Thuận 15

20 Hệ thống giám sát an ninh UBND xã Phổ An 20

21 Hệ thống giám sát an ninh UBND xã Phổ Quang 20

22 Hệ thống giám sát an ninh UBND xã Phổ Phong 08

23 Hệ thống giám sát an ninh UBND phường Phổ Ninh 08

III
Hệ thống camera các doanh nghiệp thuộc quản lý của các
sở, ngành, địa phương

Có thể ước

tính tổng nếu
không có số

liệu chính
xác

1 Hệ thống giám sát an ninh của doanh nghiệp A ---

2 Hệ thống giám sát an ninh của doanh nghiệp B ---

n ------ ---

Tổng cộng 364

		2022-04-01T07:53:42+0700

		2022-04-01T09:01:06+0700

		2022-04-01T09:01:06+0700

		2022-04-01T09:01:06+0700

		2022-04-01T09:01:06+0700